
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.15 Del 16.09.2021 

 

 

 

OGGETTO: Gara aperta per l’affidamento dei servizi di assistenza OSS, 

animazione, pulizie, preparazione pasti e fornitura prodotti per la lavanderia, 

lavanolo biancheria piana – Liquidazione compensi Commissione di gara. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che con Determinazione n. 12 del 25.08.2021, cui si rimanda, è stata nominata la 

Commissione di Gara per l’aggiudicazione della procedura di gara aperta per l’affidamento dei 

servizi di assistenza OSS, animazione, pulizie, preparazione pasti e fornitura prodotti per la 

lavanderia, lavanolo biancheria piana, indetta con Determinazione a contrarre n. 10 del 

19.07.2021, individuando i seguenti componenti: 

 Dott.ssa Paola De Nale in qualità di Presidente;  

 Dott.ssa Maria Piovano, in qualità di membro esperto;  

 Dott. Francesco Cavallo, in qualità di membro esperto e segretario verbalizzante; 

- che con la stessa veniva stabilito un compenso di euro 30,00/ora lordi per ognuno dei 

componenti della commissione; 

Dato atto che la gara è stata aggiudicata definitivamente e con efficacia con Determinazione 

n. 13 in data odierna; 

Rilevato dai verbali dei lavori della Commissione che l’impegno orario complessivo è stato di 

12 ore, per cui deve essere liquidato un compenso di euro 360,00 per ogni componente; 

Visto il D.Lgs 50/2016 s.m.i. 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

COPIA 



 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare ai componenti della Commissione di Gara della procedura di gara aperta 

per l’affidamento dei servizi di assistenza OSS, animazione, pulizie, preparazione pasti 

e fornitura prodotti per la lavanderia, lavanolo biancheria piana, così individuati 

 Dott.ssa Paola De Nale in qualità di Presidente;  

 Dott.ssa Maria Piovano, in qualità di membro esperto;  

 Dott. Francesco Cavallo, in qualità di membro esperto e segretario verbalizzante 

un compenso di euro 360,00 lordi a testa quale retribuzione per l’incarico svolto; 

2) Di impegnare la spesa complessiva di euro 1.080,00 al cap. 18 Appalto servizi 

competenza del bilancio 2021, impegnando invece oneri o eventuale IVA ai relativi 

capitoli del bilancio 2021; 

3) Di trasmettere copia della presente al Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

 

Pancalieri, 16.09.2021 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 16.09.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 04.10.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		d.canavesio@gmail.com
	2021-10-04T11:20:47+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO


		d.canavesio@gmail.com
	2021-10-04T11:20:47+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO


		d.canavesio@gmail.com
	2021-10-04T11:20:47+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO




